

mezi

Objednatелеm:

Název: Obec Krásná
Sídlo: Krásná 196, 352 01 Krásná - Aš
IČ: 005 72 675
DIČ: NENÍ PLÁTCEM
Statutární zástupce: Luboš POKORNÝ, starosta obce

Dodavatelem:

Název: AMEREX TRADE S.R.O.
Sídlo: V ZAHRADÁCH 2052/122, OSTRAVA PORUBA 708 00
IČ: 25388461
DIČ: CZ25388461
Statutární zástupce: ING.IVO MALÍK

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku, bude řídit tímto zákonem a níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto smlouvu.

Čl. 1.

Předmět plnění

- 1.1. Dodavatel se zavazuje dodat pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí sjednané dílo dle této smlouvy a objednatel se zavazuje za dodání díla zaplatit částku ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.
- 1.2. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka kuchyňského vybavení pro mateřskou školu v obci Krásná v souladu se zadávací dokumentací ze dne 6.8.2012.

Čl. 2.

Termíny plnění

- 2.1. Termín dokončení realizace zakázky je 30.8.2012.
- 2.2. Dodavatel se zavazuje předat objednateli touto smlouvou sjednané dílo v dohodnutém termínu bez vad a nedodělků.

Čl. 3.

Místo plnění

- 3.1. Místem předání předmětu plnění budova mateřské školy č. p. 280 v okrese Cheb, k. ú. Krásná v objektu s čp. p. č. 1218/1, 1194/1, 1194/ 8, st. p. č. 421

Čl. 4.

Cena a platební podmínky

- 4.1. Cena za plnění předmětu této smlouvy zahrnuje veškeré nutné náklady na dodávky a práce požadovaných objednatelem. Do ceny jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky či související služby, nezbytné pro kvalitní realizaci díla. Tato cena je maximální a nejvýše přípustná.
- 4.2. Celková cena plnění:

Cena bez DPH	DPH 20 %	Celková cena
394.338,-Kč	78.868,-Kč	473.206,-Kč

- 5.3. Smlouva bude provedena bezhotovostně na základě daňového dokladu vystaveného Dodavatelem. Fakturu je Dodavatel oprávněn vystavit po kompletním předání a převzetí díla.
- 4.4. Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručení zadavateli.
- 4.5. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti ve smyslu platného zákona o účetnictví.

Čl. 5.

Odpovědnost za škodu a odstoupení od smlouvy

- 5.1. Smluvní strana odpovídá druhé smluvní straně za škodu, kterou jí způsobila zaviněným porušením smluvních povinností nebo povinností, které vyplývají z obecně závazných právních předpisů.
- 5.2. Smluvní strany se zavazují, bezprostředně a prokazatelně se informovat o skutečnostech, které nastanou a které by mohly mít za následek omezení či zastavení dohodnutého plnění. K tomu se zavazují poskytnout si vzájemně potřebnou součinnost.
- 5.3. Smluvní strana v prodlení s plněním či podstatným porušením svých povinností je povinna druhé straně uhradit škodu, která jí takto zaviněným jednáním vznikla.
- 5.4. Smluvní strany se dohodly, že považují za podstatné porušení smlouvy prodlení se zhotovením díla Dodavatelem, prodlení při placení ceny díla objednatelům.
- 5.5. Nastanou-li okolnosti uvedené v předchozím odstavci tohoto článku, má smluvní strana, jejíž právo bylo porušeno, možnost od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a uveden v něm důvod odstoupení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem následujícím po dni, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně s účinky ex tunc. Právo na náhradu škody tím není dotčeno.

Čl. 6.

Ostatní podmínky

- 6.1. Dodavatel pro zadavatele zajistí zpětnou vazbu o postupu realizace zakázky.
- a) Objednatel má právo na smluvní pokutu v případě prodlení dodavatele s termíny realizace dodávky je zadavatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 5000 Kč bez DPH, a to za každý den prodlení.
- b) V případě, že zadavatelem nebudou dodrženy smlouvou stanovené podmínky úhrady za realizaci zakázky, je dodavatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky, a to za každý den prodlení.
- c) Dodavatel je povinen vedle smluvní pokuty nahradit zadavateli škodu, která by mu vznikla v souvislosti s prodlením dodání díla.
- 6.2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě prodlení dodavatele, jež bude delší než 5 dnů.

Čl. 7.

Závěrečné ustanovení

- 7.1. Změny k této smlouvě budou prováděny výhradně písemně.
- 7.2. Tato smlouva se sepisuje ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

v Krásovi dne 16.8.2012

v Praze

dne 16.8.2012

Obec Krásná
za objednatele
Luboš Pokorný

OBEC KRÁSNÁ
Krásná 196, 351 22
Krásná 72 675, tel. 354 52 50 47

za dodavatele

Příloha:

- cenová nabídka dodavatele (pozn. – bude přiloženo až k podpisu smlouvy, uchazeč nemusí přikládat přílohu do návrhu smlouvy)

ZAKAZKA:

Dodávka kuchyňského vybavení – MŠ Krásná

CE označení	ks	el. (V)	př. (kW)	š.	hl.	výš.	jednot. cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	obchodní název výrobku
Pracovní stůl se zásuvkou	1			400	700	900	8800	8800	SVZ
Elektrický sporák s elektrickou troubou, 4 výkonné plotýnky, linie 700, celonerezový, profesionální neobsazeno	1	400	10,8	800	700	900	35100	35100	RF Linie 700 - CF4-8ET/S
Nerezový pracovní stůl se 2 zásuvkami, prostor pro chladničku a mrazničku	1			1450	700	900	14000	14000	SVZ
Univerzální chladnička, podstolová	1	230	0,1	600	600	850	8500	8500	UR200
Nerezový stůl, 2 police, zadní lem, otevřený	1			900	700	900	7000	7000	SVZ
Vodní lázeň pojízdná, 2 x GN 1/1	1			795	705	900	11900	11900	RF - VLDP-2120
Gastronádoby do vodní lázně, s držadly + víka									
GN 1/2-200	2						470	940	RM
GN 1/3-200	3						370	1110	RM
Víko na GN1/1 s držadly	2						195	390	RM
Víko na GN1/1 s držadly	3						161	483	RM
Nerezový parapet - zaměřit na stavbě	1			700	300	40	2200	2200	SVZ
Nerezový parapet - zaměřit na stavbě	1			700	300	40	2200	2200	SVZ
Mýčka na nádobí, PROFi, krátký mycí cyklus, včetně odpadního čerpadla a dávkovačů chemie, dvoupřístřevá, ekonomický provoz, počet programů 3 + speciální programy, teplota mycí vody v nádrži: 40-66°C, oplachová voda 40-85°C, spotřeba oplachové vody na mycí cyklus 2,4 l	1	230	3,2	600	620	760	31900	31900	SILA670F/PDS/PBS/PS
Automatický změkčovač vody, časové řízení, program automatické regenerace, regenerační tabletková sůl	1	230	0,01				8000	8000	MS-1500
Nástěnná skříňka s posuvnými dveřmi	1			900	400	600	7900	7900	SVZ
Nerezový stůl s dřezem, prostor pro myčku	1			1400	700	900	9500	9500	SVZ
Flaková sprcha, stolní, s napouštěcím ramínkem	1						4000	4000	STAR120
Nerezový stůl s dřezem, prostor pro chladničku	1			1200	700	900	9100	9100	SVZ
Stolní páková baterie	3						900	2700	
Univerzální chladnička podstolová	1	230	0,1	600	600	850	8500	8500	UR200
Nástěnná skříňka s posuvnými dveřmi	1			750	400	600	8000	8000	SVZ
Nerezový stůl, dřez, umyvadlo, prostor pro chladničku	1			2200	700	900	15100	15100	SVZ
Univerzální chladnička, podstolová	1	230	0,1	600	600	850	8500	8500	UR200
Mrazicí skříň podstolová	1	230	0,1	600	615	830	9200	9200	UF200

22	Konvektomat 6 x GN 2/3, horký vzduch, pára, kombinace horký vzduch pára, teplovní sonda, sprcha, programové vybavení, elektronické řízení	1	400	4,9	683	644	575	75000	75000	RETIGO 0623I
23	Konzola pod konvektomat	1								RETIGO
23-1	Manuální změkčovač ke konvektomatu	1						2500	2500	LT8
	Gastronádoby a plechy do konvektomatu:									
	GNS 2/3-40, smaltovaná GN 2/3 hl. 40	6						490	2940	RETIGO
	GN 1/1-40, nerezová gastronádoba, hl. 40	6						300	1800	RM
	GN 1/1-100, nerezová gastronádoba, hl. 100 mm	2						430	860	RM
	GN 2/3-60, Děrovaná GN hl. 60	3						330	990	RM
	Rošt GN 2/3	1						251	251	RM
24	Skladový regál-atyp	1						2600	2600	
25	Stolní robot 5 l + příslušenství (krouhač zeleniny, masový mlýnek)	1			800	300	1200	11000	11000	Kenwood KMX084
26	Ponorný mixer, tyčový, kombinovaný, délka ramene cca 190 -250 mm	1	230	0,35				7100	7100	RM-PSP-930
27	Mikrovlnka, profesionální , nerezová	1	230	0,22				2990	2990	MWO-1400
28	Varná konvice	1	230	1,5				696	696	ETA ALICE
29	neobsazeno	1	230	0,3				0	0	
30	Nástěnná digestoř, osvětlení, vestavěný ventilátor	1	230	0,2	1000	800	550	20000	20000	MP
31	Nástěnná digestoř, osvětlení, vestavěný ventilátor	1	230	0,2	800	700	400	20000	20000	MP
32-39	neobsazeno									
40	Hygienická přepážka, nerezová - doměřit na stavbě	1			700	420		500	500	SVZ
41	Hygienická přepážka, nerezová - doměřit na stavbě	1			700	420		500	500	SVZ
42	Váha stolní do kuchyně, váživost 5 kg, nerezová plošina, vodotěsná	1			230			6000	6000	CAS-SW-1W
	Kuchyňské nádobí a náčiní, stolní nádobí:									
0	Sada nerezových hmců, náčiní a kuchafských pomůček pro kapacitu kuchyně 25 jídel									
	Hrnc vysoký 10,5 l, pr. 24	1								
	Poklice pr. 24,	2						1230	1230	PADERNO
	Hrnc střední 6,5 l, pr. 24	1						325	650	PADERNO
	Kastrol, 3,7 l, 1 držadlo, pr. 24 cm	1						1120	1120	PADERNO
	Kastrol nízký 18 l, 40 cm	1						980	980	PADERNO
	Poklice průměr 40 cm	1						2690	2690	PADERNO
	Mísa polypropylenová 6 l	1						665	665	PADERNO
	Mísa polypropylenová 2,5 l	1						160	160	MP
	Mísa leštěná, 3 l	1						145	145	MP
	Mísa leštěná, 5,5 l	1						145	145	MP
	Cedník síto jemné, 15 cm	1						215	215	MP
	Cedník síto hrubé, 15 cm	1						145	145	MP
	Naběračka leštěná 0,12	1						195	195	MP
		1						160	160	MP

Naběračka leštěná 0,25	1									210	210	MP
Naběračka leštěná 0,50	1									240	240	MP
Obracečka monoblok plná 45/10x10	1									175	175	MP
Vařečka kulatá 30	2									12	24	MP
Vařečka kulatá 40	2									17	34	MP
Metla 12 drátů, 30 cm	1									130	130	MP
Metla 12 drátů, 40 cm	1									190	190	MP
Obracečka nerez/dřevo	1									155	155	MP
Špachtle 28 cm	1									95	95	MP
Váleček na těsto Ø6,5/25,5 cm	1									110	110	MP
Rukavice do trouby 27,5	1									250	250	MP
Lis na česnek pákový 15 cm	1									135	135	MP
Struhadlo 4 plochy	1									265	265	MP
Palička na maso EKO dřevo/kov	1									95	95	MP
Škrabka s výkvným břitem	2									55	110	MP
Sada nožů	1									295	295	MP
Pracovní deska modrá 500x350x15	1									695	695	MP
Pracovní deska zelená 500x350x15	1									695	695	MP
Pracovní deska červená 500x350x15	1									695	695	MP
Pracovní deska bílá 600x400x30	1									1295	1295	MP
Blok porcovací červenohnědý 40x50x6	1									2390	2390	MP
Kuchařská lodička 10,5	10									4	40	MP
Teploměr digitální, vpichový -50/+300°C	1									495	495	MP
Koš s víkem 60 l, modrý	2									360	720	MP
Sada nádobí pro školní stravování MŠ, pro 25 dětí. (talíř mělký na hlavní jídlo, miska nebo talíř hluboký na polévku, hrnky, příbory)												
Talíř hluboký 22 cm	1											
talíř mělký 23 cm	30									26	780	TG
Hrnek bílý	30									26	780	TG
Lžice jídelní MŠ	30									33	990	TG
Nůž jídelní MŠ	30									13	390	TG
Vídelka jídelní MŠ	30									16	480	TG
lžička malá MŠ	30									13	390	TG
	30									8	240	TG
											0	TG
Doprava, montáž technogie, montáž odsávání, zaškolení obsluhy	1									0	0	
Celkem bez DPH												
DPH (20 %)												
Celkem včetně DPH												
394338												
78867,6												
473205,6												